
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XVII/96/04



Uchwała nr XVII/96/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 22 czerwca 2004r.

 w sprawie limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.
1806; z 2003r., Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 ) oraz art. 110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz.874, Nr 166 poz.
1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadania inwestycyjne stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Ustala się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

                                 Załącznik do
uchwały Nr XVII/96/04

                    Rady Powiatu Hajnowskiego
               z dnia 22 czerwca 2004r.

 
Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

 
 
 

Lp
 

Zadanie inwestycyjne
Jednostka

organizacyjna
zadanie

Okres
realizacji

Łączne nakłady
finansowe [zł]

Wysokość wydatków  [zł]
Budżet
powiatu

Środki
pomocowe

1. Przebudowa ulicy Batorego w
Hajnówce

Zarząd Powiatu
2005 r. 663.652,00 165.913,00 497.739,00
2006 r. 1.746.904,00 436.726,00 1.310.178,00
2007 r. 1.874.771,00 468.692,75 1.406.078,25

2.
Przebudowa ulicy Kolejowej,
Parkowej, Waszkiewicza w

Białowieży
Zarząd Powiatu

2005 r. 1.244.934,00 311.233,50 933.700,50
2006 r. 1.244.934,00 311.233,50 933.700,50
2007 r. 1.244.934,00 311.233,50 933.700,50

3.
Przebudowa drogi powiatowej Nr
1776B Planta - Leśna i Nr 1561B

Lesna - Siemianówka
Zarząd Powiatu

2005 r. 353.085,00 88.271,25 264.813,75

2006 r. 773.333,00 193.333,25 579.999,75

4. Przebudowa drogi powiatowej Nr
1775B Kleszczele - Policzna

Zarząd Powiatu 2005 r. 683.186,00 159.546,50 478.639,50

5. Przebudowa drogi powiatowej Nr
1614B Kuraszewo - Lady

Zarząd Powiatu 2005 r. 415.408,00 103.852,00 311.556,00

 
 
 
 

 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

mailto:sphajnowka@home.pl


Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XVII/96/04
	Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

